تکمیل و انجام حسین محدثزاده و حبیب الله عباسی. تهران: انجمن آثار و مفاخر فرهنگی.
- دلبری، علی (۱۳۸۶ش). **مبانی رفع تعارض اخبار از دیدگاه شیخ طوسی رحمه الله در استبصار**. مشهد: دانشگاه علوم اسلامی رضوی.
- دوانی، علی (۱۳۷۵ش). **مفاخر اسلام**. ج ۸. چ ۳. تهران: انتشارات مرکز اسناد انقلاب اسلامی.
- راغب اصفهانی، حسین بن محمد (۱۴۱۶ق / ۱۹۹۶م). **مفردات الفاظ القرآن**. تحقیق صفوان عدنان داوود. دمشق: دارالقلم و بیروت: الدار الشامیه.
- زرکلی، خیرالدین (۱۹۹۹م). **الاعلام قاموس تراجم لأشهر الرجال و النساء من العرب و المستعربین و المستشرقین**. چ ۴. بیروت: دارالعلم للملایین.
- شاکر، محمد کاظم (۱۳۷۶ش). **روشهای تأویل قرآن**. قم: دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم.
- شهید ثانی، زین الدین علی بن احمد (۱۴۱۳ق). **الرعاية فی علم الدراییه**. تحقیق: عبدالحسین محمد علی البقال. چ ۲. قم: منشورات مکتبه آیه الله المرعشی.
- طوسی، ابوجعفر محمد بن حسن (۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م). **عدة الاصول**. تحقیق: محمدمهدی نجف. قم: مؤسسه آل البیت.

- عاملی، بهاء‌الدین محمد بن حسین (۱۳۹۸ق). *الوجیزة فی علم الدراية*. قم: منشورات مکتبه بصیرتی.
- فقهی‌زاده، عبدالهادی (۱۳۸۵ش). «مجلسی و تأویل روایات». *دوفصلنامه اسلام پژوهی*. ش ۲. بهار و تابستان.
- فقهی‌زاده، عبدالهادی و زهرا خرمی اجلالی (۱۳۸۸ ش (الف)).